
   Zpráva trenéra z MT družstev mužů, Banská Bystrica 

     25.1.2014 

 

Trenér: Štefánik Jan 

 

Výsledky:  1.JC Baník Ostrava - JC Liberec  3:2 30:20 

     - Dukla B.B "C"  1:4 10:40 

     - Dukla B.B "B"  2:3 20:30 

     - USK Praha     0:5 0:50 

     - JK Olomouc  3:2 30:20 

 

Zhodnocení: již 5.ročník tohoto turnaje družstev proti sobě postavil 10 mužských a 6 ženských týmů. Muži byli 

rozdělení do dvou skupin po pěti, kde první dva postoupily do semifinále zbytek se podle pořadí ve sk. utkal o 

5.,7.,a 9. Místo. Ženské družstva šli systémem každý s každým. Takže nás čekala vydatná porce zápasů. Jako 

příprava před EXL, kde se bude prát dohromady 7 týmů, to splnilo účel. Kluci bojovali jak se dalo,  ikdyž 

někteří slovenští reprezentanti  a borci z USK byli nad naše síly. Bohužel se v jednom  zápase nepříjemně zranil 

Matyáš, ale dokázal ještě zabojovat a soupeře zahodil na svoje oblíbené a nečekané  joko wakare. Naštěstí 

zranění není vážné. Selda s Patrikem se střídali v 66 a 73 což pro ně byla určitě změna, ale dokázali předvést 

kvalitní výkon. Stejně tak Matyáš a Jelen v 81 čelili mnohem silnějším a kvalitnějším soupeřům. Jirka Svoboda v 

90 dostával na frak a sám cítil, že takových utkání potřebuje více. Na mně zbyla +90, dělal jsem co jsem mohl a 

je dobře, že předáváme EXL mladším nadějím. Celkově jsme tedy obsadili 7.místo, což v takové konkurenci 

nepovažuji za špatné umístění. Doufám, že se zúčastníme i dalších ročníků, protože jde o opravdu kvalitní turnaj 

se spoustou kvalitních soupeřů.  

Výsledky jednotlivých závodníků: 

 

jméno váha výhry prohry body 

Lukáš P. 66/73 3 2 6 

Selecký  66/73 2 3 4 

Otto 81 1 1 4 

Jelínek 81 0 3 0 

Svoboda 90 0 5 0 

Štefánik +90 3 2 6 

 

Po turnaji následoval v neděli camp, kde jsme absolvovali 2 tréninky s vydatnou porcí randori. Představitelé 

Dukly BB byli rádi za naší účast a přislíbili svou  na ČP v Ostravě.  

 

Zpracoval: Štefánik Jan, 29.1.2014 

 

 


